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Kamera BCS-TIP42101IR-TW
Cena brutto 7 200,00 zł

Cena netto 5 853,66 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta BCS-TIP42101IR-TW

Producent BCS

Opis produktu

Kamera megapikslowa BCS-TIP42101IR-TW

 

Specyfikacja techniczna:

Niechłodzony sensor mikrobolometryczny z aktywnym materiałem pochłaniającym w postaci tlenku wanadu Vox

Obiektyw kamery termicznej 1mm, czułość termalna <50mK@f/1.1

Efektywne pixele 160(H)x120(V), wielkość pixela 12um

Charakterystyka widmowa 7~14um

Kamera wizyjna przetwornik 1/2.8” 2Mpx CMOS

Obiektyw kamery wizyjnej 4mm F2.1

Funkcje AWB, AGC, BLC, HLC, WDR, Ultra DNR, Defog, ROI

Kompresja wideo H.264/MJPEG

Funkcje inteligentne: przekroczenie linii, wtargnięcie w obszar, zagubienie/pojawienie się obiektu, detekcja pożaru & alarm

2 wejścia / 1 wyjście alarmowe

1 wejście / 1 wyjście audio

Promiennik podczerwieni do 35m
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Gniazdo karty pamięci microSD do 128GB

Obudowa zewnętrzna IP66

Zasilanie 12V DC, PoE (±15%)

Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe do 6KV

Najważniejsze funkcje
AWB - automatyczny balans bieli (automatic white balance)

ABW dostosowuje kolor wyjściowy do temperatury barwy światła co sprawia że możliwie wiernie odwzorowuje kolory i
nasycenie obrazu w każdych warunkach. ABW jest podstawową funkcją w każdej kamerze, bardziej zaawansowane kamery

oferują możliwość ustawień ręcznych i dostosowywania balansu bieli do własnych potrzeb. ABW to funkcja pozwalająca
kamerze na dostosowanie balansu bieli w zależności od warunków oświetleniowych w jakiej aktualnie pracuje. Kamera z

funkcją

BLC - kompensacja światła wstecznego
Podstawowa funkcja w którą wyposażona jest już większość dostępnych kamer, kompensuje ona efekt światła wstecznego. W
przypadku skierowania kamery w stronę silnego źródła światła pojawia się efekt zaciemnienia pierwszego planu    Technologia

BLC w pewnym zakresie  eliminuje ten problem poprzez rozjaśnienie pierwszego planuj. Rozjaśnienie to wiąże się również z
rozjaśnieniem tła, jednak funkcja ta jest jak najbardziej przydatna ponieważ umożliwia obserwację pierwszego planu i ogólnie

wpływa na polepszenie obrazu w opisanych warunkach

AGC - Automatyczna regulacja wzmocnienia (Automatic gain control)
AGC To układ pozwalający utrzymywać stałą jasność otrzymywanego obrazu niezależnie od zmian oświetlenia. Funkcja ta

polega na utrzymaniu średniej wartości jasności obrazu ,poprzez wzmocnienie(bądź obniżenie) sygnału odbieranego z
przetwornika. Wzmocnienie sygnału pozwala uzyskać obraz nawet w przypadku słabego oświetlenia, lecz wraz z wzrostem
wzmocnienia zaczynają pojawiać się szumy. parametr wzmocnienia sygnału tylko wtedy kiedy spada on poniżej pewnego

progu.

DNR - Cyfrowa redukcja szumów (digital noise reduction)
Jeżeli Kamera pracuje przy słabym oświetleniu możemy zaobserwować na uzyskanym obrazie ciemniejsze i jaśniejsze plamy

noszące nazwę szumów. Plamy te nie tylko obniżają jakość uzyskanego obrazu, ale także zwiększają objętość uzyskanych
plików. W takiej sytuacji bardzo pomocna jest funkcja DNR której zadaniem jest cyfrowa redukcja tych szumów co skutkuje

wyraźniejszym i bardziej szczegółowym obrazem przy słabym oświetleniu.

(F-DNR) Kolejna funkcja cyfrowego polepszania obrazu, funkcja zaprojektowana z myślą o poprawie czytelności obrazu z
kamery pracującej w trudnych warunkach atmosferycznych deszcz, śnieg, mgła czy nawet smog. Funkcja DEFOG (F-DNR)

może być też różnie nazywana w zależności od producenta, ale cechą wspólną jest wykorzystanie cyfrowej obróbki obrazu w
celu uzyskania wyraźniejszego obrazu w opisanych powyżej warunkach

HLC - kompensacja światła reflektorów (Highlight compensation)
Zaawansowana funkcja pozwalająca skompensować prześwietlone elementy obrazu. Funkcja ta idealnie nadaje się do kamer

pracujących w bardzo trudnych warunkach oświetleniowych, eliminując możliwość łatwego oślepienia kamery silną wiązką
światła. Kamery z funkcją HLC w szczególności idealnie nadają się  do odczytywania tablic rejestracyjnych samochodów.

DIS - Cyfrowa stabilizacja obrazuFunkcja stabilizacji obrazu przydatna jest w sytuacjach gdy kamera zamontowana jest na
mniej stabilnym podłożu takim jak pojazdy, czy wysunięte elementy przenoszące drgania w wyniku np. siły wiatru.

Elektroniczna stabilizacja radzi sobie wówczas bardzo dobrze i wyraźnie poprawia jakość obrazu. Należy pamiętać iż nadal jest
to stabilizacja elektroniczna a nie mechaniczna i zakres jej działania jest ograniczony to w większości sytuacji spisuje się

bardzo dobrze znacząco poprawiając obraz.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

